

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

| Наименование подразделения, рабочего места            | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1   | 2                        | 3                | 4               | 5  | 6                    |
| Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются. |                          |                  |                 |  |                      |

Дата составления: 14.11.2019 г.

### Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)

  
(подпись)

Сидоров В.А.  
(Ф.И.О.)

06.12.2019  
(дата)

### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Смирнов Ю.П.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист в сфере охраны труда  
(должность)

  
(подпись)

Егоров Н.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

06.12.2019  
(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207

(№ в реестре экспертов)

Ченцова Галина Владимировна  
(ФИО)

14.11.2019 г.  
(дата)

5045

(№ в реестре экспертов)

Жукова Анна Викторовна  
(ФИО)

14.11.2019 г.  
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование позиции                        | Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |    |
|---|---|---|---|---------|---------|-----|-----|------|----|
|   | всего   | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | 4  |
|   |   |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |    |
| 1   | 2   | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10 |
| Рабочие места (ед.)                         | 83  | 83  | 0   | 83      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 63  | 63  | 0   | 63      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |
| из них женщин                               | 34  | 34  | 0   | 34      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0   | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |
| из них инвалидов                            | 2   | 2   | 0   | 2       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ



Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места     | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
|   |  | Химический                       | Биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучения | ионизирующее излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности |   |   |   |   |   |  |
| 1                                       | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18  | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| Административно-управленческий персонал |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 1                                       | Директор   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 2А                                      | Заместитель директора                              |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 3А(2А)                                  | Заместитель директора                              |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 4                                       | Главный инженер                                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 5                                       | Специалист в сфере охраны труда                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 6А                                      | Главный администратор                              |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 7А(6А)                                  | Главный администратор                              |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 8                                       | Заведующий педагогической частью                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          | 1                                | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 9                                       | Педагог-организатор                                |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          | 2                                | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 10                                      | Заведующий центральным складом                     |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11                                      | Ведущий инженер-программист                        |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 12                                      | Заведующий билетными кассами                       |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 13                                      | Ведущий инженер по ГО и ЧС                         |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| Административно-управленческий персонал |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 14                                      | Главный бухгалтер                                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 15А                                     | Ведущий бухгалтер                                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 16А(15А)                                | Ведущий бухгалтер                                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 17А(15А)                                | Ведущий бухгалтер                                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| Административно-управленческий персонал |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 18                                      | Ведущий экономист                                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| Административно-управленческий персонал |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 19                                      | Начальник отдела кадров                            |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 20                                      | Ведущий юрист-консульт                             |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2   | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Художественный персонал</b>                              |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 21  | Главный режиссер  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22  | Главный художник  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23  | Режиссер-постановщик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24А   | Помощник главного режиссера   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25А(24А)  | Помощник главного режиссера   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26  | Заведующий музыкальной частью   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27  | Руководитель литературно-драматургической части   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28  | Заведующий художественно-постановочной частью   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29  | Художник-декоратор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30  | Художник-конструктор  |   |   |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31  | Художник I категории  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32  | Художник-скульптор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33  | Художник по свету   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Артистический персонал</b>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 34А   | Артист (кукловод)-ведущий мастер сцены  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35А(34А)  | Артист (кукловод)-ведущий мастер сцены  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36А(34А)  | Артист (кукловод)-ведущий мастер сцены  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37А(34А)  | Артист (кукловод)-ведущий мастер сцены  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38А(34А)  | Артист (кукловод)-ведущий мастер сцены  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Художественно-технический персонал/Монтировочный цех</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 39  | Машинист сцены, возглавляющий монтировочную часть с численностью рабочих менее 10 человек       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40  | Машинист сцены  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Художественно-технический персонал/Осветительный цех</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 41  | Заведующий осветительным цехом  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42  | Ведущий инженер   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Художественно-технический персонал/Радиоцех</b>          |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 43  | Заведующий радио цехом  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44А   | Ведущий инженер по звукозаписи  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45А(44А)  | Ведущий инженер по звукозаписи  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Художественно-технический персонал/Столярный цех</b>     |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 46  | Заведующий столярным цехом  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47  | Столяр по изготовлению декораций  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Художественно-технический персонал/Пошивочный цех</b>    |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 48  | Заведующий пошивочным цехом   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49А   | Закройщик, занятый изготовлением особо сложных исторических костюмов для театральных постановок |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|  | вок по собственным эскизам   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 50A(49A)   | Закройщик, занятый изготовлением особо сложных исторических костюмов для театральных постановок по собственным эскизам | 2 | 2 | 2 | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Художественно-технический персонал/Реквизиторский цех</b>                       |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 51   | Заведующий реквизиторским цехом  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52   | Реквизитор   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Художественно-технический персонал/Костюмерная</b>                              |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 53   | Заведующий костюмерной   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54   | Костюмер   |   |   |   |   |   |   |   |    |    | 1  |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственно-технический персонал/Отдел по содержанию и эксплуатации здания</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 55   | Ведущий инженер-электрик   |   |   |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56A  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57A(56A)   | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58A(56A)   | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  |   |   |   | 2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60A  | Слесарь занятый ремонтом, монтажом и обслуживанием особо сложного и уникального оборудования                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61A(60A)   | Слесарь занятый ремонтом, монтажом и обслуживанием особо сложного и уникального оборудования                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственно-технический персонал/Хозяйственный участок</b>                     |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 62   | Заведующий хозяйственным участком  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63A  | Уборщик территории   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64A(63A)   | Уборщик территории   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65A  | Уборщик служебных помещений  | 2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66A(65A)   | Уборщик служебных помещений  | 2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67A(65A)   | Уборщик служебных помещений  | 2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68A(65A)   | Уборщик служебных помещений  | 2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69A(65A)   | Уборщик служебных помещений  | 2 |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70   | Начальник пожарно-сторожевой охраны  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71   | Пожарный   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72A  | Гардеробщик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73A(72A)   | Гардеробщик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74A  | Кассир билетный  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75A(74A)   | Кассир билетный  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76A  | Контролер билетов  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77A(76A)   | Контролер билетов  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78A(76A)   | Контролер билетов  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 79 | Водитель автобуса   | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 1  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80 | Водитель на автобусе дл. 6870 см.<br>(высокой квалификации) | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 1  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Водитель на автобусе дл. 6870 см.<br>(высокой квалификации) | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 1  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82 | Архивариус  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    |    |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Старший администратор                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    |    |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Сидоров В.А.*  
*06.11.2019*

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Смирнов Ю.П.*  
*06.11.2019*  
 Специалист в сфере охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Егоров Н.А.*  
*06.11.2019*

**Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

2207 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Ченцова Галина Владимировна*  
 5045 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
*Жукова Анна Викторовна*  
 14.11.2019 г.  
 14.11.2019 г.



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)

(подпись)

Сидоров В.А.  
(Ф.И.О.)

06.12.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)  
Специалист в сфере охраны труда  
(должность)

(подпись)

(подпись)

Смирнов Ю.П.  
(Ф.И.О.)  
Егоров Н.А.  
(Ф.И.О.)

06.12.2019  
(дата)  
06.12.2019  
(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ченцова Галина Владимировна  
(ФИО)

14.11.2019 г.  
(дата)

5045

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Анна Викторовна  
(ФИО)

14.11.2019 г.  
(дата)